
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 287/2223/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 29.11.2023r.

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: zmian budżetu powiatu
mrągowskiego na 2023 r.

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270
z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z
2022 r. poz. 1526 z późn. zm,),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

W projekcie uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: zmian budżetu powiatu mrągowskiego na 2023 r., przyjętej na
posiedzeniu Zarządu Powiatu w Mrągowie w dniu 22.11.2023 r. wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 287/2223/2023 (PDF, 218 KB)

Załączniki

 Załącznik nr 1  (PDF, 740 KB)

Załącznik nr 2  (PDF, 767 KB)

Załącznik nr 3  (PDF, 2033 KB)

Załącznik nr 4  (PDF, 300 KB)

Załącznik nr 5  (PDF, 534 KB)

Załącznik nr 6  (PDF, 513 KB)

Uzasadnienie (PDF, 1817 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2223-(287)-z-dn.-2023-11-29.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2223-(287)-z-dn.-2023-11-29-zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2223-(287)-z-dn.-2023-11-29-zal.2.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2223-(287)-z-dn.-2023-11-29-zal.3.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2223-(287)-z-dn.-2023-11-29-zal.4.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2223-(287)-z-dn.-2023-11-29-zal.5.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2223-(287)-z-dn.-2023-11-29-zal.6.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2223-(287)-z-dn.-2023-11-29-UZASADNIENIE.pdf

